1, zostaną przekazane na wyodrębniony rachunek bankowy wskazany przez Ostatecznego odbiorcę wsparcia o nr: ………………………….. , przeznaczony wyłącznie dla środków z Programu w związku z realizacją Zadania. 

7. Dofinansowanie miesięczne na 1 miejsce opieki w instytucji, o której mowa w ust. 1, przysługuje 
w kwocie nie wyższej niż 836,00 zł (słownie: osiemset trzydzieści sześć złotych zero groszy) na pokrycie kosztów funkcjonowania miejsc i może być przyznane pod warunkiem obniżenia miesięcznej opłaty rodziców za pobyt dziecka w instytucji opieki o kwotę miesięcznego dofinansowania.
8. Wzrost wydatków poniesionych na Zadanie nie ma wpływu na wysokość dofinansowania, o którym  mowa w ust.